

# 21 & 23 ApS

Askhøj 17  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2020

Erling Fribert  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            21 & 23 ApS  
                                  Askhøj 17  
                                  2850 Nærum

                                  e-mailadresse:    ef@rotateav.com

                                  CVR-nr:            32148778

                                  Regnskabsår:    01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, investering, erhvervsservice og konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -6.929 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Nærum, den 6. oktober 2020

Erling Fribert  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-51.970</b>	<b>462.218</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-51.970</b>	<b>462.218</b>
Andre finansielle indtægter .....		57.601	-271.753
Andre finansielle omkostninger .....		-14.560	-22.856
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.929</b>	<b>167.609</b>
Skat af årets resultat .....		2.000	-37.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.929</b>	<b>130.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-6.929	130.609
<b>I alt .....</b>		<b>-6.929</b>	<b>130.609</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		156.000	154.000
Tilgodehavende skat .....		1.325	279
Andre tilgodehavender .....		141	354
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.466</b>	<b>154.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		275.815	212.700
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>275.815</b>	<b>212.700</b>
Likvide beholdninger .....		7.932	36.838
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>441.213</b>	<b>404.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>441.213</b>	<b>404.171</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		116.378	123.307
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.378</b>	<b>248.307</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.835	155.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.835</b>	<b>155.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.835</b>	<b>155.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>441.213</b>	<b>404.171</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller volgiftssager, som har eller kan få betydning for den finansielle stilling.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret